各位

一般社団法人 岡山経済同友会

代表幹事 宮長 雅人

弊会代表幹事 桑田 茂（RSKホールディングス㈱代表取締役社長）儀、

令和 3年 4月 9日 金曜日 享年 70歳にて急逝いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。

つきましては「お別れの会」が下記の通り執り行われますのでお知らせいたします。

                  記

日 時  令和 3年 5月 28日（金） 10時から 15時まで

場 所  RSKイノベイティブ・メディアセンター

     能楽堂ホール  tenjin9

       （岡山市北区天神町 9-24）

ご香典ご供物の儀は固くご辞退をされています。またご来臨の節は上記ご案内のご都合の良い

時間に平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

尚、駐車場がございません。近隣のコインパーキングおよび公共交通機関をご利用ください。